РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   20.11.2017                ст. Зеленчукская                           № 1063
О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 17.12.2015 № 718 «О создании комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории Зеленчукского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 17.12.2015 № 718 «О создании комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории Зеленчукского муниципального района» следующее изменение:

приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 к постановлению

администрации Зеленчукского

муниципального района

от 17.12.2015 № 718
Состав комиссии

по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории Зеленчукского муниципального района
	Батчаев О.Ш.                                        -
	заместитель главы — начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района, председатель комиссии

	Кузнецов В.А.                                       -
	и.о. заместителя начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Яковенко О.С.                                      -
	и.о. ведущего специалиста отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Добровольская Н.А.                             -
	начальник юридического отдела администрации Зеленчукского муниципального района

	Шульга А.А.                                         -
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Зеленчукского муниципального района

	Герелесова Т.Н.                                    -
	консультант отдела экономического, социального развития и имущества администрации Зеленчукского муниципального района

	Боровлев А.А.                                       -
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Зеленчукского муниципального района

	Миргородская Н.В.                              -
	ведущий специалист юридического отдела администрации Зеленчукского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                              С.И. Самоходкин

Зеленчукского муниципального района                                         В.А. Кузнецов